Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

 RESULTADO FINAL EDITAL DE DEMANDA SOCIAL
EDITAL Nº 28/2024/UERR/CUNI/REI/PROPEI

A Comissão de Demanda Social Edital N° 28/2024/UERR/CUNI/REI/PROPEI, designada pela Portaria Interna Nº 83/UERR/CUNI/REIT/PROPEI, DE 30 DE AGOSTO DE 2024.
torna público o Resultado Final referente ao Processo Seletivo para Bolsa Demanda Social - PPGE, da Universidade Estadual de Roraima – UERR e Instituto Federal de Roraima-

IFRR.

Candidato(a) Formulário devidamente
preenchido

Declaração de existência de vínculo
empregatício

Cópia
RG

Cópia
CPF

Comprovante de
residência

Formulário situação sócio
econômica

Situação
final

Victória Rosa da Silva

Uchôa
sim

  não sim sim sim sim Classificada
1

Karen Juliana  Ribeiro
sim

sim sim sim sim sim Classificado
2

Natalya Cristina Kran
Moura

sim
  sim sim sim sim sim Classificada

3

Denisy Costa Pessôa  sim
  não sim sim sim sim Classificada

4

Moriel Moura Tenorio sim sim sim sim sim sim

Classificada
5

Boa Vista RR, 18 de setembro de 2024

(Assinado Eletronicamente)
Profª Drª Raimunda Gomes da Silva
Coordenadora do PPGE UERR/IFRR

Portaria nº 166/2023

Documento assinado eletronicamente por Raimunda Gomes da Silva, Coordenadora do Mestrado Acadêmico em Educação, em 18/09/2024, às 12:39, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 14509084 e o código CRC 92FF8227.

17201.004829/2024.01 14509084v6

https://sei.rr.gov.br/autenticar